
Dariusz Miłek 
 
Pan Dariusz Miłek w latach 1993 – 2003 prowadził działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowa 
„MIŁEK” w Lubinie, a od 1995 r. w Chróstniku. W latach 1999 – 2004 pracował w CCC Sp. z o.o.  
z siedzibą w Polkowicach kolejno jako prokurent, a od 2002 r. jako Prezes Zarządu. Od 15 czerwca 
2004 r. do 11 kwietnia 2019 roku – pełnił w Spółce CCC S.A. funkcję Prezesa Zarządu.  
Laureat prestiżowych konkursów z zakresu zarządzania. W roku 2007 Pan Dariusz Miłek uzyskał tytuł 
Przedsiębiorcy Roku 2007 oraz możliwość reprezentowania Polski w konkursie na Światowego 
Przedsiębiorcę Roku w Monte Carlo. W 2014 wyróżniony został Nagrodą Kisiela w kategorii 
przedsiębiorca, laureat nagrody Byki i Niedźwiedzie – Gazety Parkiet jako najlepszy Prezes 2014 roku, 
nagrodzony również jako Ambasador Sportu Wolnej Polski. 
 
Wiesław Oleś 
 
Pan Wiesław Oleś jest założycielem Kancelarii Radców Prawnych „Kancelaria Radców Prawnych Oleś, 
Rysz, Sarkowicz sp.k.”, oraz Forum TFI SA, ukończył studia prawnicze na Wydziale Prawa  
i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Po ukończeniu aplikacji sędziowskiej,  
w 1991 r. złożył egzamin sędziowski, a w 1993 uzyskał uprawnienia radcy prawnego. Po ukończeniu 
studiów Wiesław Oleś był m.in. członkiem kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, 
członkiem Rady Fundacji im. Lesława Pagi, konsultantem programów Agencji Stanów Zjednoczonych 
do Spraw Rozwoju Międzynarodowego (USAID) oraz współpracował m.in. z: Harvard Institute for 
International Development. Prowadzi praktykę prawniczą w „Kancelarii Radców Prawnych Oleś, Rysz, 
Sarkowicz sp.k. specjalizując się w zagadnieniach rynku kapitałowego oraz funduszy inwestycyjnych. 
Wiesław Oleś pełnił między innymi funkcje Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Prezesa Zarządu 
Forum TFI SA. Obecnie jest także Przewodniczącym Rady Nadzorczej Black Red White S.A., Raport 
S.A. oraz członkiem Rady Nadzorczej CPD S.A. 
 

 
Mariusz Gnych 
 
Pan Mariusz Gnych ukończył studia doktoranckie na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu; wcześniej 
ukończył studia na Wydziale Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej (kierunek: organizacja 
i zarządzanie), a także Wyższą Szkołę Bankową w Poznaniu (doradztwo podatkowe) oraz studia na 
Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego (prawo inwestycyjne).  
Z Grupą CCC związany od 2000 r. W okresie od 2004 r. do 31 stycznia 2022 r.  pełnił funkcję Prezesa 
Zarządu w CCC Factory Sp. z o.o. oraz członka zarządu w CCC S.A., w tym od 2007 r.  pełnił funkcję 
Wiceprezesa Zarządu CCC S.A. Wcześniej pełnił funkcję I wiceburmistrza gminy Polkowice, zasiadał w 
zarządzie w Polkowickim Budownictwie Mieszkaniowym Sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwie Gospodarki 
Miejskiej Sp. z o.o. Mariusz Gnych posiada uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych 
jednoosobowych spółek Skarbu Państwa. 
 
 
 


